
АДМИНИСТРАЦИЯ  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Берёзовского района 
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 22.04.2014                                                                         № 55 
пос. Светлый 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации сельского поселения Светлый 
от 15.04.2013 №54 «Об утверждении 
Положения о муниципальном жилищном 
контроле на  территории сельского 
поселения Светлый» 
 

В связи с кадровыми изменениями, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести в постановление администрации сельского поселения 
Светлый от 15.04.2013 №54«Об утверждении Положения о муниципальном 
жилищном контроле на  территории сельского поселения Светлый» 
следующие изменения: 

1.1.Слова «Дружкина И.А.» заменить словами «Просенюк Г.А.». 
2. Постановление вступает в силу после его официального 

обнародования.  
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
  
Глава поселения                                                      О.В. Иванова 
                                                                                                                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


